

Rada Rodziców
przy Szkole Podstawowej nr 2
im. Marii Konopnickiej w Jaśle

Jaśło 23 listopada 2016 r.

Burmistrz Miasta Jaśła
Pan Ryszard Pabian
ul. Rynek 12
38-200 Jaśło

P E T Y C J A

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jaśle zwracamy się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie naszego stanowiska w sprawie planowanego utworzenia Zespołu Szkół nr 7.

Mając na względzie na pierwszym miejscu dobro naszych dzieci, stworzenie odpowiedniej atmosfery do kontynuowania nauki oraz zapewnienie im stabilnych warunków edukacyjnych wyrażamy naszą dezaprobatę dla planu utworzenia Zespołu Szkół nr 7, w skład którego ma być włączona i nasza szkoła.

Szkoła Podstawowa nr 2 jest zaliczana do najlepszych w mieście, o czym świadczą liczne sukcesy jej uczniów. Jest to szkoła z wieloletnią tradycją, dobrej opinii i pomimo nienajlepszych warunków lokalowych kształcąca uczniów na wysokim poziomie. Rodzice powierzyli kształcenie swoich dzieci właśnie na podstawie zalet tej szkoły i jej profesjonalnemu i zaangażowanemu w proces edukacji gronu pedagogicznemu.

Wobec braku ustawy regulującej zasady i określającej wyraźne przepisy jakie winny być spełnione pragniemy aby nasze dzieci kontynuowały naukę w budynku szkolnym, który służy im od ponad 110 lat. Do tego celu wymagane byłoby jednak doposażenie w niezbędne pomoce naukowe do prowadzenia zajęć z przedmiotów wprowadzonych do programu nauczania jak fizyka i chemia, które to zostały zlikwidowane podczas poprzedniej reformy szkolnictwa. Jeżeli jednak byłoby możliwe zapewnienie warunków do nauki naszych dzieci na zasadzie pozostawienia klas od I do IV w budynku Szkoły przy ulicy Koralewskiego a umożliwienie nauki dla uczniów klas od V do VIII w budynku obecnego Gimnazjum przy ulicy Czackiego, to takie rozwiązanie było dla nas również zadowalające. Uważamy, że nie jest do tego konieczne tworzenie Zespołu Szkół nr 7 na 2 lata, albowiem w tym czasie Gimnazjum wygaśnie samo. Ponad to uważamy że tworzenie Zespołu Szkół nr 7 od 1 września 2017r tylko przyspieszy utratę miejsc pracy zwłaszcza wśród pracowników niepedagogicznych w obu placówkach.

Stoimy na stanowisku, że reforma szkolnictwa nie powinna rujnować spokoju ducha i budzić obaw wśród dzieci ale też i nauczycieli co mogło by się przełożyć niekorzystnie na wyniki nauczania.

Wierzymy, że dobrzy nauczyciele z wygaszanego Gimnazjum znajdą zatrudnienie częściowo w Liceum Ogólnokształcącym, które powróci do 4-ro letniego nauczania jak i w Szkole Podstawowej nr 2 realizując program nauczania Ministerstwa Edukacji w sposób pozwalający kontynuować wysoki poziom kształcenia naszych dzieci.

Ponadto wyrażamy opinię o całkowitym braku przystosowania lokalowego dla wprowadzenia edukacji przedszkolnej zarówno do budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ulicy Koralewskiego jak i Gimnazjum nr 1 przy ulicy Czackiego.

Prosimy o rozważenie i uwzględnienie naszego stanowiska w tej sprawie. W załączeniu podpisy rodziców.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Rady Rodziców SP nr 2

Jacek Burnatowski

Przewodniczący
Rady Rodziców

